
• ŠETRNÝ K MATERIÁLU 
• BEZ TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH SLOUČENIN 
(VOC) A TENZIDŮ
• NÍZKOPĚNIVÝ                         
• RYCHLE SCHNOUCÍ
• NEZANECHÁVÁ ŠMOUHY
• PŘETRVÁVAJÍCÍ SVĚŽÍ VŮNĚ
• TESTOVÁNO NA KRYTINÁCH SPORTOVNÍCH 
HAL

Oblast použití

• Vhodný pro všechny voděodolné povrchy, krytiny sportovních hal

Pokyny pro užívání

• Manuálně:
0,5 - 1 dl zředit na 10 l vody. Použít přístroj na mokré stírání, v případě nutnosti
nečistoty setřít.

• Strojně:
0,5 - 1 dl zředit na 10 l vody. Zpracovat přístrojem na drhnutí a odsát. 

• Správné dávkování pomáhá šetřit náklady a životní prostředí. Použití mikrovláken 
urychluje čištění a zlepšuje hospodárnost. 

Star Cleaner Citro Sport 
Šetrný čistič pro údržbu bez tenzidů 

testovaný podle DIN 18032

 Čisticí prostředky 
 Uzavírací nátěry 
 Fasádní produkty 
 Speciální produkty 
 Ochrana před graffiti 

Hersteller: Atramex AG Odbyt CZ: JE7BOZA s.r.o., Vertrieb DE: Atramex Produktions GmbH
Spinnlerstrasse 2, CH-4442 Liestal Rybná 716/24, Staré Mìsto, Johann-Esche-Strasse 36, 09212 Limbach-Oberfrohna

Tel. +41 61 971 80 60GV0111 110 00 PRAHA 1 Tel. +49 3722 592996-0
Fax +41 61 971 80 61 Fax +49 3722 592996-44
atramex.ch, mail@atramex.ch atramex.de, info@atramex.de



Nebezpečné obsažené látky
Mastný alkohol 0,1-<3 %, dipropylenglykolmethylether 0,1-<5 %, směs izomerů, etanol, (R)-p
-mentha-1,8-dien 0,1-<0,25 %

Označování obsažených látek podle nařízení ES
Neiontové tenzidy < 5 %, vonné látky, (R)-(+)-limoneny, CITRAL

POKYNY
POZOR U POVRCHŮ CITLIVÝCH NA VODU 

Informace o životním prostředí
Tenzidy použité v tomto produktu jsou biologicky odbouratelné.

Technické údaje
Vzhled: světle žlutá kapalina
Hustota při 20°: 0,97 g/cm3

hodnota pH koncentrátu: 9
hodnota pH užitného roztoku: ca. 7,7
Trvanlivost: 5 let od data výroby

Údaje o právních předpisech
Symbol(y): GHS07
Signální slovo: pozor
Věty H: H319 Způsobuje podráždění očí.
Věty P: P280 Nosit ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranu očí/ 

ochranu obličeje.
P264 Po použití důkladně umýt. P305+P351+P338 PŘI 
KONTAKTU S OČIMA: Po dobu několika minut opatrně 
vyplachovat vodou. Podle možnosti odstranit kontaktní 
čočky. Dále vyplachovat.
P337+P313 Při přetrvávajícím podráždění očí: obstarat 
radu lékaře/vyhledat lékařskou pomoc.

ADR: volně  

Bezpečnost výrobku
Za neodborné používání a škody, které z toho vzniknou, nepřebíráme žádnou odpovědnost. 
Dbejte na záznam o zabezpečení a list s údaji.

Star Cleaner Citro Sport 
Šetrný čistič pro údržbu bez tenzidů 

testovaný podle DIN 18032

 Čisticí prostředky 
 Uzavírací nátěry 
 Fasádní produkty 
 Speciální produkty 
 Ochrana před graffiti 

Hersteller: Atramex AG Odbyt CZ: JE7BOZA s.r.o., Vertrieb DE: Atramex Produktions GmbH
Spinnlerstrasse 2, CH-4442 Liestal Rybná 716/24, Staré Mìsto, Johann-Esche-Strasse 36, 09212 Limbach-Oberfrohna

Tel. +41 61 971 80 60GV0111 110 00 PRAHA 1 Tel. +49 3722 592996-0
Fax +41 61 971 80 61 Fax +49 3722 592996-44
atramex.ch, mail@atramex.ch atramex.de, info@atramex.de


